
月　日 開始時刻 男女区分

女子
ソニーセミコンダクタ
マニュファクチャリング

（日本） ＳＫＳＧ （韓国）

男子 斗山 （韓国） 江蘇省 （中国）

女子 北國銀行 （日本） 江蘇省 （中国）

男子 大崎電気 （日本） 琉球コラソン （日本）

4月20日（金）

女子 江蘇省 （中国） ＳＫＳＧ （韓国）

男子 琉球コラソン （日本） 斗山 （韓国）

女子 北國銀行 （日本）
ソニーセミコンダクタ
マニュファクチャリング

日本

男子 大崎電気 （日本） 江蘇省 （中国）

女子
ソニーセミコンダクタ
マニュファクチャリング

（日本） 江蘇省 （中国）

男子 琉球コラソン （日本） 江蘇省 （中国）

女子 北國銀行 （日本） ＳＫＳＧ （韓国）

16:00 男子 大崎電気 （日本） vs 斗山 （韓国）

第15回東アジアハンドボールクラブ選手権　組み合わせ
対　　戦

4月19日（木）

4月21日（土）

4月22日（日）

13:00

14:40

16:20

18:00

13:00

14:40

16:20

18:00

11:00

12:40

14:20

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

vs

休息日


	試合日程

