第15回東アジアハンドボールクラブ選手権 組み合わせ

月日	開始時刻	男女区分			対 戦		
4月19日(木)	13:00	女子	ソニーセミコンダクタ マニュファクチャリング	(日本)	vs	SKSG	(韓国)
	14:40	男子	斗山	(韓国)	vs	江蘇省	(中国)
	16:20	女子	北國銀行	(日本)	vs	江蘇省	(中国)
	18:00	男子	大崎電気	(日本)	vs	琉球コラソン	(日本)
4月20日(金)				休息日			
4月21日(土)	13:00	女子	江蘇省	(中国)	vs	SKSG	(韓国)
	14:40	男子	琉球コラソン	(日本)	vs	斗山	(韓国)
	16:20	女子	北國銀行	(日本)	vs	ソニーセミコンダクタ マニュファクチャリング	日本
	18:00	男子	大崎電気	(日本)	vs	江蘇省	(中国)
4月22日(日)	11:00	女子	ソニーセミコンダクタ マニュファクチャリング	(日本)	vs	江蘇省	(中国)
	12:40	男子	琉球コラソン	(日本)	vs	江蘇省	(中国)
	14:20	女子	北國銀行	(日本)	vs	SKSG	(韓国)
	16:00	男子	大崎電気	(日本)	vs	斗山	(韓国)